РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru

______ adm-aznakav@mail.ru______

l i p . Cl/; pi I' f

|'I H ip  I 1
!1 i/i; Li'

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru

_____  adm-aznakay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

||и!
2024г.

КАРАР
№

О внесении изменений в состав психолого-
медико-педагогической комиссии временного
созыва на 2024-2025 учебный год в Азнакаевском
муниципальном районе, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
13.09.2024 №161 «О создании психолого-медико-
педагогической комиссии временного созыва на
2024-2025 учебный год в Азнакаевском
муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями, постановляет:
1. Внести в состав психолого-медико-педагогической комиссии временного

созыва на 2024-2025 учебный год в Азнакаевском муниципальном районе,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 13.09.2024 №161 «О создании психолого-медико-
педагогической комиссии временного созыва на 2024-2025 учебный год в Азнакаевском
муниципальном районе» следующие изменения:

а) вывести из состава комиссии: Хусайнову Э.Г., Галиеву З.Ф.
б) ввести в состав комиссии:
- Алимова Темура Азимжон углы -  врач психиатр-нарколог детской поликлиники

г.Азнакаево, утвердив его членом комиссии;
- Нигматуллину Гулыпат Рафгатовну -  педагог -  психолог МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №18 «Улыбка» г.Азнакаево.
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
итета Азнакаевского муниципального района поруководителя исполните...--

социальным BonpocaN^SpT’'

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от / Л  2024 №

Состав психолого-медико-педагогической комиссии временного созыва на 2024-
2025 учебный год в Азнакаевском муниципальном районе

Председатель комиссии:
Раупова Алия Ягфаровна заместитель начальника МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

Заместитель председателя комиссии:
Булатова Лилия Тагировна ведущий бухгалтер МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

Секретарь комиссии:
Сайтова Эльвира Дамировна методист МКУ «Управление образования

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района»

............. Hi;

врач психиатр-нарколог детской поликлиники
г.Азнакаево (по согласованию)
учитель-дефектолог, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе ГБОУ «Азнакаевская школа для
детей с ограниченными возможностями здоровья» (по
согласованию)
педагог - психолог МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида №18 «Улыбка» г.Азнакаево
учитель логопед МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида №14 «Родничок» г.Азнакаево
медицинская сестра ГБОУ «Азнакаевская школа для
детей с ограниченными возможностями здоровья» (по
согласованию)
врач отоларинголог детской поликлиники г.Азнакаево
(по согласованию)
врач офтальмолог детской поликлиники г.Азнакаево (по
согласованию)
врач педиатр детской поликлиники г.Азнакаево (по
согласованию)
социальный педагог отделения социальной помощи
семье и детям ГАУ СО КЦ СОН «Омет» МТЗ и СЗ РТ в
Азнакаевском муниципальном районе (по согласованию)

Вяткина Зульфия Гамилевна невролог детской поликлиники г.Азнакаево (по
согласованию)

; г ’/  : v ; - ' : ' И

Члены комиссии:
Алимов Темур Азимжон
углы
Султанова Альбина
Мунировна

Нигматуллина Гульшат
Рафгатовна
Хамиева Ляйля Радиковна

Г ыйльфанова Алсу
Мусавировна

Салихова Роза
Хамитовна
Газизуллин Ирек
Канагатович
Миннегалиева Альфия
Дамировна
Г абдуллина Г ульназ
Раисовна